Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 19 марта 2021 г. N 27-Н

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ
ПОСТАВЩИКАМИ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ, ВКЛЮЧАЯ ПЕРЕЧЕНЬ

ДОКУМЕНТОВ,
НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ, И

ПОРЯДКА
ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ПОЛУЧАТЕЛЯМИ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ СВЕДЕНИЙ

И ДОКУМЕНТОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

  Список изменяющих документов

(в ред. Приказов министерства социальной политики Красноярского края

от 04.08.2022 N 55-Н, от 05.09.2022 N 61-Н, от 02.12.2022 N 95-Н)

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 5 Закона Красноярского края от 16.12.2014 N 7-

3023 "Об организации социального обслуживания граждан в Красноярском крае",

подпунктом 1 пункта 1.1, пунктами 3.1, 3.28, 4.3 Положения о министерстве социальной

политики Красноярского края, утвержденного Постановлением Правительства

Красноярского края от 07.08.2008 N 30-п "Об утверждении Положения о министерстве

социальной политики Красноярского края", приказываю:

1. Утвердить Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных

услуг, включая перечень документов, необходимых для предоставления социальных услуг,

и порядок представления получателями социальных услуг сведений и документов,

необходимых для предоставления социальных услуг, согласно приложению.

2. Опубликовать Приказ на "Официальном интернет-портале правовой информации

Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на заместителя министра

социальной политики края Д.В. Богданова.

Министр

И.Л.ПАСТУХОВА